

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**  
Progressivo di invio: **ALB1769911**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00230590440**  
Codice fiscale: **DNGQRN45T54A462E**  
Denominazione: **DE ANGELIS**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA DELL'ASPO, 1**  
CAP: **63100**  
Comune: **ASCOLI PICENO**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**  
Codice Fiscale: **80004310449**  
Denominazione: **MUNICIPIO DI VENAROTTA**

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA EUSTI NARDI**  
CAP: **63040**  
Comune: **VENAROTTA**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02046570426**  
Denominazione: **Namirial SPA**

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)  
Numero documento: **0000018**  
Importo totale documento: **436.03**

### Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **17**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2626405**

### Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **0000017**  
Data DDT: **2018-12-24** (24 Dicembre 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

*Nr. linea: 1*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **NEW-55-017**  
Descrizione bene/servizio: **Lampada Votiva 3 LED 24V AC/DC - 0,3W**  
Quantità: **400.00**  
Unità di misura: **UN**  
Valore unitario: **0.7000**  
Valore totale: **280.00**  
IVA (%): **22.00**

*Nr. linea: 2*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **10041-ELO**  
Descrizione bene/servizio: **PORTAL E14 VIR RAME**  
Quantità: **100.00**  
Unità di misura: **UN**  
Valore unitario: **0.7500**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

*Nr. linea: 3*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **098550019-WUR**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOL.PVC IMQ NERO 19MMX25M**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **UN**  
Valore unitario: **1.2000**  
Valore totale: **2.40**  
IVA (%): **22.00**

#### *Altri dati gestionali*

Tipo dato: **Nota 00001**  
Valore testo: **DETERMINA DI IMPEGNO N. 197 DEL 06/12/18**  
Tipo dato: **Nota 00002**  
Valore testo: **CAP(1416/1),BILANCIO 2018**  
Tipo dato: **Nota 00003**  
Valore testo: **NR IMPEGNO 301/2018**

### Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **357.40**  
Totale imposta: **78.63**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

### Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)  
Importo: **357.40**  
Codice IBAN: **IT36A0306969760000000000162**  
Codice ABI: **03069**  
Codice CAB: **69760**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)